МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ

города Кирово-Чепецка Кировской области

ПРИКАЗ

«     » ____________ 2022 г.
по основной деятельности

о внедрении целевой модели
наставничества

                                        №___________

В соответствии с Распоряжением об утверждении Типового положения о

наставничестве в образовательных организациях Кировской области от 25.09.2019 № 791

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МБОУ многопрофильном лицее целевую модель наставничества.

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества

Юдникову Н.В, методиста.

3. Утвердить:

• «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в МБОУ

многопрофильном лицее (Приложение 1);

• Положение о наставничестве в МБОУ многопрофильном лицее

(Приложение 2);

• Программу целевой модели наставничества в МБОУ многопрофильном

лицее (Приложение 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Герасимову О.Н.,

Грекову Г.А., Шиляеву Е.Н., заместителей директора по учебно- воспитательной

работе, Панкову Л.Н., заместителя директора по воспитательной работе

Директор

МБОУ многопрофильного лицея                                    Н.Ю. Беляева

		2022-12-09T16:15:34+0300
	Беляева Надежда Юрьевна